Протокол
 заседания рабочей группы по совершенствованию контрольно-надзорной деятельности на территории  Анучинского муниципального округа

22 сентября 2023 года (15 часов)                                                      с. Анучино

Присутствовали:
1. Понуровский Сергей Алексеевич – глава Анучинского муниципального округа, руководитель рабочей группы;
2. Бутенко Лариса Анатольевна – генеральный директор ООО «Лес Строй Регион», заместитель рабочей группы;
3. Меховский Василий Валентинович – главный специалист отдела финансового контроля администрации Анучинского муниципального округа, секретарь рабочей группы

        Члены рабочей группы:
4. Бондарь Галина Петровна – начальник финансово-экономического
управления;
5. Росейчук Е.В. – начальник отдела имущественных и земельных отношений;
6. Карелина Анастасия Сергеевна - ИП, с. Анучино;
7. Матяш Людмила Михайловна - ИП, с. Новогордеевка;
8. Нороян Лусине Эдиковна - ИП, с. Анучино;
9. Осмирко Ирина Григорьевна – ИП, с. Чернышевка;
10. Радько Владислав Борисович – глава КФХ, с. Корниловка;
11. Старыгин Константин Валентинович - ИП, с. Анучино;
12. Шнейдер Дмитрий Николаевич - ИП, с. Анучино;

ПОВЕСТКА:

Обсуждение программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год: в сфере муниципального земельного контроля, в сфере муниципального жилищного контроля, в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве, в сфере благоустройства, на территории Анучинского муниципального округа
- Меховский В.В. – главный специалист отдела финансового контроля администрации Анучинского муниципального округа.

СЛУШАЛИ:

Меховский В.В. проинформировал рабочую группу:
- о необходимости принятия программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год: в сфере муниципального земельного контроля, в сфере муниципального жилищного контроля, в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве, в сфере благоустройства, на территории Анучинского муниципального округа.

Рабочая группа решила:
Принять к сведению информацию главный специалист отдела финансового контроля администрации Анучинского муниципального округа Меховского В.В.
[bookmark: _GoBack]Срок исполнения: до 20.12.2023 года.

Председатель рабочей группы                                                  С.А. Понуровский

Секретарь рабочей группы                                                            В.В. Меховский